90
Э
л
е
кт
р
о
н

8 10 15 20 25 32 40 50
2,4 4,7 8,1 15 18 38 60 105
Пример заказа: BV16-015 – (диаметр 15 мм, присо-
единение резьбовое).
Габаритные размеры
Ду Размеры, (мм) Масса,
(кг)мм дюймы ∅ С В L D E
8 1/
4
" 5 17,1 39 35 64 0,07
10 3/
8
" 7 20,7 44 37 70 0,1
15 1/
2
" 9,2 24,8 57 44 90 0,16
20 3/
4
" 12,5 31,4 58 47 90 0,25
25 1" 15 38,2 71 50 103 0,43
32 11/
4
" 20 47 78 57 103 0,7
40 11/
2
" 25 53 83 69 127 0,83
50 2" 32 65,2 100 75 127 1,5
Диаграмма «Давление – Температура»